Et ad manentem
in 7 gaudium

in mari gaudiorum. hoc est in mari delectationis de ipsa divina fluen-
tia. Et ideo nullum scitur gaudium, quia ipsa manet in gaudio, et
gaudio se mergit, gaudium non sentiendo. quia ipsa in gaudio
manet, et gaudium ipsa. Immo est ipsum mer gaudium, per se
ipsi gaudium, quod ea mutantur in se ipsum. Item dicitur, quod plus
gaudet de illo, quod colam non potest, quod illud est modicum et puritale.
et illud infinitum et terminabile. Item est unum et indivisibile sic
ignis et flamma, ulla amantia, et ulla aie quod amant, quia
amor habet aiaz se mutatur. Dulcissime et purissime amor
vine, aut h aia, quod dulcis est h mutatio, quod mutata sui in id.
quod plus diligo, quod me ipse. perdidit nomen meum, pro amare,
quod in ita pace possam amare, et sui mutata in id, quod diligo
plus quam me. hoc est in amore. quod non aliud diligo, nisi amorem.
Et amor autem ratio dicitur nobis quod est quod uos dicitis. scilicet quo
tunc est ista aia i plena libertate puri amoris. quia non facit
ad, quod sit in pace sui esse intentionis. Dicitur uobis autem amor.
hoc est, quod non omnia faciat pro alio, re quod se eueiat, quod sit in pace
plenam sui spiritus. Ita facit autem amor ueri innocentis, et esse
illud de quo loquitur est uera innocentia. Ratio dicitur amor, de uobis
adhuc unum est. Videatis puerum quod sit purus et innocens, talis non
facit autem facit omnino ad palium, nisi sic sibi placet. Et amor
dicitur ratio. opteans ista aiaz supplicio, et eidez satisfaciens, ad munus
de hoc quod dicitur potest de illo, quod i oibus est totum. Ipsa bene scit dicitur amor
quod ibi seipsum inuenit ipsa. scilicet i oibus. quia omnia quod ibi res inueniat
ubi est. Et ideo quod uigilans est totum, uigilans totum h aia inuenit eum. pro quod
omnia sunt sibi ouerentia, seu oportuna, quia non est occurrere, uel dicitur
non inueniat. Ratio dicitur amor. quia uultis nunc ut satisfaciatur huic
aie, seu ea lacere de oibus, quod de deo dicitur possit. Ito autem
ratio, ut geta sedeat ista esse innocentia, ab huius eo quod se moueat
ad audiendum loqui de uobis. Et ego faciam libentem dicitur amor.
Certifico uos ratio autem amor, et super me dico, quod quicquid hoc
aia de deo auditur, et quicquid de deo sibi dicitur per est uerum, non
ipse loquendo, ispartem illud quod cognoscibile, diligibile, et lauda-
bile est in ipso. quod tamen nunquam dicitur fuit nec unquam dicitur. Immo

Et ad hunc quod h aia
facit quod h uult

Et ad hunc quod h amor

plus autem amor ad augumentandum huius aie gaudium et dolorem
et ad consumendum ideo esse et intentionem. Dico una uice pro oibus.
quod omnia carere similia, nulla excepta, quod manent et manebunt
in uisio clam dulcis faciet nri spiritus, nri spiritus optendit et phen-
det de eo respectu illud quod cognoscibile, diligibile, et laudabi-
le est in ipso. et quod ipsemet cognoscit, quod quod cum uitate dicatur
quod ad cognoscit aut amet. Deu huius amor autem hoc aia
quod se faciat. Certe non magis credo, quod in nunc dixisset.
Sed tamen amor unum libentem dicitur si possit. Dulcis aia autem
amor dicitur secure unum uolunt. Immo dulcissime autem hoc
aia suspensa, pro dicitur in quod se inuoluntate de me
creando redimendo, et recreando, ex quod in ita modicum dona-
re debet, et munus huius ad dandum. si nullus ausus est loqui de
hoc, quod sibi facit placet. Rescio dicitur hoc aia. Sed si huius
ad ad dandum, non facit est tales per huius sim non, et ipse sit totum.
Certe non est eum, retinere possit, quod totum dare, si ad dona-
dum huius. Et de illo modico, quod habebam, non penitus est eum
retinui, non corpus, non cor, non aiaz hoc scit ipse. Totum est dedi-
tum, quod non habet plus ad dandum. In hoc scit appetit, quod libentem ei da-
re si huius. Et ipse quod accipit totum quicquid immundo habet, dedi-
tum non totum sibi retinuit. Et amor dicitur pro deo, est ista
pro, aut dicitur amica. Dulcis aia, dicitur amor, uos melius
intelligens quod dicitur, quod si uos est dedissetis totum, istud est
melius quod accidet uobis possit, non sibi ad dedissetis, quod antea
totum suum non esset, quod sibi daretis. Nunc uideatis, quod pro eo
facitis. Vos uerum dicitur dicitur amor, non possit, non uolo
istud negare. Dulcissima aia, dicitur amor, quod uultis
uos, quod det uobis. Nonne creati estis, uultis huius autem ama-
re quod non patner ad eum dare, et uobis repugnat accipere.
Pacificentem dicitur aia, si in creditis, quod aliud nunquam erit
scilicet quod aliud donum, ab eo recipiatis, non quod spectat ad creaturam.
h tale habetis, quale uos decet huius. De dicitur amor dicitur
hoc aia, hoc in non dixissetis, quod uos primo agnouit. Vos enim
in dixissetis, quod isocret dicitur dilecti et dilecte, non erit dicitur aliis